



T.C.
TİRE
BELEDİYESİ

T.C. Tire Belediyesi

Bülteni

Ayda bir yayımlanır.

Tarih: 12.09.2022 - Sayı: 238- Yıl: 9

Ücretsizdir.



"Çalışmadan, yorulmadan ve üretmeden,
rahat yaşamak isteyen toplumlar;
evvela haysiyetlerini, sonra hürriyetlerini
daha sonra da istiklal ve istikballerini
kaybetmeye mahkumdurlar."

Mustafa Kemal Atatürk

KURTULUŞUNUN 100. YILI KUTLU OLSUN TİREM



100. YILDA TİRE'DE 30 AĞUSTOS COŞKUSU

30 Ağustos Zafer Bayramı tüm yurttaki olduğu gibi Tire'de de coşku ile kutlandı. Kutlamalar bu yıl, Cumhuriyet Meydanı'nda düzenleme çalışması olması nedeni ile Hükümet Konağı bahçesi ve Tire Kent Müzesi önünde yapıldı.

Program ilk olarak Tire Kaymakamı Fatih Çobanoğlu ve Belediye Başkanı Salih Atakan Duran'ın Atatürk Anıtı'na çelenk sunumu ile başladı. Saygı Duruşu ve İstiklâl Marşı'nın ardından Tire Kaymakamı Fatih Çobanoğlu, Belediye Başkanı Salih Atakan Duran ve Cumhuriyet Savcısı Onur Başak, Hükümet Konağı bahçesinde tebrikleri kabul etti. Tebriklerin kabulünün ardından kutlamalar Tire Belediyesi Kent Müzesi önünde devam etti.

Günün anlam ve önemini belirten konuşmayı Askerlik Şubesi Başkan V. Per. Atğm. Hacı Bilal Çetin yaptı. Konuşmanın ardından şiirler ve halk oyunları gösterileri sergilendi. Törende ilçe protokolü 100. yıl anısına Tire Belediyesi Tarihi Armoni Bandası ile fotoğraf çekildi.

Program, portokol üyelerinin şehitliğe gelerek şehitlerimizin ruhuna okunan Kur'an'ı Kerim'i dinlemesi ve şehitliğe karanfil bırakmasıyla son buldu.



TİRE'DE 100. YIL COŞKUSU SOKAKLARA SİĞMADI

Tüm yurt genelinde olduğu gibi 30 Ağustos Zafer Bayramı Tire'de de coşkuyla kutlandı. Gündüz düzenlenen resmi törenlerin ardından akşam organize edilen fener alayına binlerce vatandaş katıldı. Tire Belediyesi, 30 Ağustos Zafer Bayramı ve Tire'nin kurtuluşu olan 4 Eylül'ü birleştirerek, haftayı kutlama ve etkinlik haftası ilan etti.

BİNLER SOKAKLARA TAŞTI

30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 100. yılı olması dolayısıyla vatandaşlar belediyenin duyurusu ile gece fener alayı yapılacak olan alana akın etti. 19 Mayıs Caddesi'nde toplanan kalabalık 200 metrelik dev Türk Bayrağı ve afişlerle Faik Tokluoğlu Bulvarı üzerinden Tire Gölet Rekreasyon Alanı'na yürüdü. Yürüyüşe Tire Kaymakamı Fatih Çobanoğlu, Belediye Başkanı Salih Atakan Duran, İlçe Jandarma Komutanı Okay Cansu, İlçe Emniyet Müdürü Özgür Dinç, siyasi parti temsilcileri, daire amirleri, STK'lar ve binlerce vatandaş katıldı. Polis eskortu eşliğinde başlayan kortejde binlerce Tireli 200 metrelik dev bayrakla yürüyerek 100. yıl coşkusuna ortak oldu. Yürüyüş Tire'de Cumhuriyet tarihinin en kalabalık yürüyüşü olarak hafızalara kazındı.

GÖLET REKREASYON ALANI'NDA 200 STANT AÇILDI

İlçe protokolü yürüyüşün ardından Gölet Rekreasyon Alanı'na gelerek burada Tire Belediyesi Halk Oyunları Ekibi'nin gösterisini izledi. Gösterinin ardından stant açılışını yapan ilçe protokolü Kaymakam Fatih Çobanoğlu ve Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran ile birlikte stantları tek tek dolaştı. 30 Ağustos Zafer Bayramı ve 4 Eylül Kurtuluş Şenlikleri'nin dolu dolu geçeceğini söyleyen Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran: "Bugün, 30 Ağustos Zafer Bayramımızı Tireli vatandaşlarımızla çok büyük bir coşku içinde kutlamanın mutluluğunu yaşıyoruz. Zafer Bayramımız ve şehrimizin kurtuluşu olan 4 Eylül tarihleri arasındaki haftayı Kurtuluş Haftası olarak kutluyoruz. Bu yıl da 100. yıl olması dolayısıyla bu haftaya birçok etkinlik sığdırdık. İnşallah bu etkinliklerle kurtuluş haftamızı hep birlikte kutlayacağız. Bu özel günde bu coşkuya ortak olan, zaferi idrak eden, gelecek nesillere aktarmaya çalışan ve büyük bir coşku ile kutlayan Tireli hemşerilerime teşekkür ediyorum." dedi.



KENT ORKESTRASI COŞTURDU

30 Ağustos Zafer Bayramı'nın büyük bir coşku ile kutlanmasının ardından, bir sonraki gün devam eden etkinliklerde, tarihi Tire Bedesteni'nde karma resim sergisi açılışı yapıldı. Açılışa Tire Belediye Başkan Yardımcısı Sefa Yıldırım ve çok sayıda seçkin davetli topluluğu katıldı. Açılış sonrası davetliler, TRT sanatçısı Osman Kalay'ın kahramanlık türkülerini dinlediler.

Akşam etkinliğinde ise Tire Belediyesi Kent Orkestrası, Gölet Rekreasyon Alanı'nda, Tirelilere unutulmaz bir müzik ziyafeti yaşattı. Tireliler, ses sanatçısı Serhat İren'in şarkılarıyla gönüllerince eğlendi. Gecenin finalinde Tire Belediye Başkan Yardımcısı Doğukan Eroğlu, Tire Belediyesi Kent Orkestrası üyelerine teşekkür ederek çiçek takdim etti.



SPOR ETKİNLİKLERİ DÜZENLENDİ

Belediyemiz Yaz Spor Okulları yüzme branşında kurs gören öğrencilerimiz, sezonu "Kurtuluş Şenlikleri" programı kapsamında yaptıkları yüzme yarışıyla kapattılar.

Yarış sonunda dereceye giren yavrularımız madalyalarını Tire Belediye Başkan Yardımcısı Sefa Yıldırım'ın elinden aldılar. Tire Belediye Başkan Yardımcısı Sefa Yıldırım yarışa katılan tüm çocukları tebrik ederek onlara ve ailelerine teşekkür etti.

Tire Belediyesi "Kurtuluş Etkinlikleri" kapsamında düzenlenen tenis turnuvası nefes nefese geçti. İki gün süren turnuva, Nazım Çulcu Parkı'na yeni yapılan tenis kortlarında oynandı. Dereceye giren sporculara ödülleri takdim edildi.



SEMİH ANIL BÜYÜLEDİ

Kurtuluş haftası şenliklerinin üçüncü gününde Tire'nin güçlü sesi Semih Anıl ve ekibi Tirelilere unutulmaz bir konser verdi. Semih Anıl'ın şarkılarıyla coşan Tireliler, Gölet Rekreasyon Alanı'nda gönüllerince eğlendiler.

STANTLARA YOĞUN İLGİ
Kurtuluş haftası etkinlikleri kapsamında Tire Gölet Rekreasyon Alanı'nda kurulan stantlara yoğun ilgi tüm hafta devam etti. Gece boyu açık kalan stantları ziyaret eden vatandaşlar aynı alana kurulan eğlence parkında da eğlendiler.



KURTALAN EKSPRES TİRELİLERİ 90'LARA GÖTÜRDÜ

Etkinliklerin dördüncü günü Kurtalan Ekspres konseri ile devam etti. Tire Gölet Rekreasyon Alanı'nda düzenlenen etkinliklerde Kurtalan Ekspres grubu sahne aldı. Birbirinden güzel şarkılarla Tirelileri 90'lara götüren ve unutulmaz bir gece yaşatan ekip Tirelilerden bol bol alkış aldı.



T.C. TİRE BELEDİYESİ BÜLTENİ

İmtiyaz Sahibi
T.C. Tire Belediyesi adına
Salih Atakan DURAN
T.C. Tire Belediye Başkanı

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Halil Doğukan EROĞLU
T.C. Tire Belediye Başkan Yardımcısı

Editör Duygu ESKİYÖRÜK
Haber Sorumlusu Fatih ŞAŞMAZ
Dizgi-Tasarım Anıl ERTAN
Fotoğraf Ahmet ŞENKİ

Tarih: 12.09.2022 - Sayı: 238 - Yıl: 9

Ücretsizdir. Para ile satılmaz.
Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın (Ayda bir yayımlanır).

İdare Adresi
T.C. Tire Belediyesi
Adres: Cumhuriyet Mahallesi,
29 Ekim Caddesi No:19 TİRE / İZMİR
Tel: 0232 512 33 21 (141)

Baskı:
Salmat Basım Yayın Ambalaj San. Tic. Ltd. Şti.
Adres: Zübeyde Hanım Mah. Sebzehacıları Cad
Arpacıoğlu İş Ham, No:92/1 İskitler, Altındağ/Ankara
Tel: 0312 341 10 24 Sertifika No: 26062

CUMHURİYET'İN İLK BANDOSU İLE ASKERİ BANDO TİRE'DE KONSERDE BULUŞTU

Tire Belediyesi, "Kurtuluş Haftası Şenlikleri"nin beşinci gününde 100. yıl coşkusunu Tirelilere yaşatmaya devam etti. Dolu dolu geçen gecede, sahneye ilk olarak Tire Belediyesi Halk Oyunları Topluluğu çıktı. Eğitimci Ahmet Köyük önderliğinde çeşitli yörelerin oyunlarını potpuri şeklinde sunan ekibimiz, izleyenlerden tam not aldı.

Cumhuriyet'in ilk resmi bandosu olma özelliğine sahip olan ve Mustafa Kemal Atatürk'ü Nazilli Sümerbank açılışında karşılayan Tire Belediyesi Tarihi Armoni Bandosu, yeni kurulan Foça Jandarma Komando Eğitim Merkezi Komutanlığı Bando ve Orkestrası ile birlikte Tire'de unutulmaz bir konser verdi.

Tire Belediyesi, 30 Ağustos - 4 Eylül Kurtuluş Şenlikleri kapsamında unutulmaz bir konsere imza attı.

Birbirinden güzel şarkı ve marşlara eşlik eden Tireliler, gecenin ilerleyen saatlerinde de Dj Erbil Ellez'in performansıyla gönüllerince eğlendiler.

Gecenin sonunda Tire Belediye Başkan Yardımcısı Sefa Yıldırım, Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran adına halk oyunları ekibimize, bandolara ve Dj Erbil Ellez'e teşekkür ederek çiçek takdim etti.



TİRE'NİN DÜŞMAN İŞGALİNDEN KURTULUŞUNUN 100. YILI COŞKUyla KUTLANDI

Tire Belediyesi, Tire'nin düşman işgalinden kurtuluşunun 100. yılını büyük bir coşkuyla kutladı. Törenler bu yıl Cumhuriyet Meydanı'nda, meydan düzenleme çalışması olması nedeniyle Hükümet Konağı bahçesi ve Tire Belediyesi Kent Müzesi önünde yapıldı. Tören ilk olarak Hükümet Konağı bahçesinde, Tire Kaymakamı Fatih Çobanoğlu ve Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran'ın Atatürk Anıtı'na çelenk sunumuyla başladı. Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından törenler, Tire Belediyesi Kent Müzesi önünde devam etti.

100. YILDA KURTULUŞ SELASI OKUNDU

Tire Belediyesi Kent Müzesi önünde başlayan törenlerde Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından 100. yıl anısına kurtuluş selası okundu. Bando konseri ve okunan şiirlerin ardından günün anlam ve önemini belirten konuşmalar yapıldı.

Konuşmaların ardından Cumhuriyet Meydanı'nda kurtuluşun 100. yılına özel 100 kişi Türk Bayraklı tişörtleriyle zeybek oynadı. Tarihi kortej yürüyüşü gerçekleştirildi.



Tire Kaymakamı Fatih Çobanoğlu günün anlam ve önemini belirten konuşmasında şunları söyledi: " Bugün Tiremizin kurtuluşunun 100. yılını kutluyoruz. 30 Ağustos Zafer Bayramımızı da tüm yurttaki gibi coşku ile kutladık. Cumhuriyetimiz bugünlere gelene dek birçok badireler atlattı ancak her seferinde hepsinden daha güçlü çıkmayı başardık. Bu manada daha nice yüzyıllar Türkiye Cumhuriyeti devletinin payidar olarak ilelebet devam etmesini diliyorum. Atatürk ve silah arkadaşları Kurtuluş Savaşı'nda çok büyük kahramanlıklar göstererek tüm cephelerde savaşa savaşa İnönü'de, Sakarya'da ve en nihayetinde Büyük Taarruz Afyon Kocatepe' de büyük zaferler kazanarak ülkemizi işgalden kurtardılar. Kurtuluş bizim için çok önemlidir. Kurtuluşu bizim çocuklarımıza torunlarımıza çok iyi anlatmamız gerekir. Atatürk'ün izinden ve söylediklerinin dışına çıkmamamız gerekir. Allah bu millete bir daha Kurtuluş Savaşı yaşatmasın ve bir daha İstiklal Marşı yazdırmamasın. Tiremizin kurtuluşunun 100. yılı kutlu olsun." dedi.



Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran günün anlam ve önemini belirten konuşmasında şu ifadelerle yer verdi: "Kıymetli hemşehrilerim, 29 Mayıs 1919 tarihinde işgal edilen Tire; Başkumandan Gazi Mustafa Kemal Atatürk önderliğindeki Türk ordusunun kazandığı büyük zaferlerin ardından, 4 Eylül 1922 günü tekrar bağımsızlığına kavuşmuştur. İşgal altında geçen yıllar pek çok acıya neden olmuş; bu zulme başkaldıran kahraman Tireliler ise fedakâr mücadeleleriyle, adlarını tarihin altın sayfalarına yazdırmışlardır. Öyle ki 'Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşamam' diyen şanlı ecdadımızın verdiği mücadele, yüz yıl boyunca zihinlerden silinmemiştir. Gökçen Hüseyin Efe, Dereli Hacı Halil Ağa, Kemerdereli Ali Efe, Kireli Mustafa Sakarya, Eğridereli Osman, Gökçenli Molla Mehmet ve Kahratlı Bakkal Osman gibi yüzlerce vatan fedaisi, istiklalimizi tekrar elde etmemiz için canlarını hiç düşünmeden ortaya koymuşlardır. Bu toprakların yiğit evlatları; Güme Dağları'nda, Gökçen'de, Kemerdere'de, Karaçamur Yaylası'nda, Çobanköy'de ve Çiniyeri'nde destan yazmışlar, düşmana bir an olsun göz açtırmamışlardır. Pek çoğu da bu uğurda şehit düşmüştür. Geride kalanlara silah arkadaşlarının kanları yerde kalmamasın, al bayrağımız göklerde hep dalgalansın, ezanlarımız hiç susmasın diye, gece gündüz demeden mücadeleye devam etmişlerdir. İşte böyle büyük bir mücadelenin nihayetinde de Tire'nin ilelebet Türk yurdu kalacağı, bundan tam yüz yıl önce bugün, bu saatlerde, yedi cihana duyurulmuştur. Değerli hemşehrilerim, Kurtuluşumuzun yüzüncü yılında; minnetimiz de sevincimiz de gururumuz da çok büyüktür. Başta Kurtuluş Savaşımızın önderi Büyük Atatürk ve kahraman silah arkadaşları olmak üzere, bu mukaddes toprakları bizlere vatan kılan tüm şehitlerimizi ve gazilerimizi rahmet, minnet ve saygıyla anarım. Kurtuluş yıl dönümümüz kutlu, birliğimiz daim olsun." dedi.



TİRE'DE KURTULUŞ COŞKUSU ALANLARA SİĞMADI

Tire Belediyesi kentin düşman işgalinden kurtuluşunun 100. yılını coşku içinde kutladı. 30 Ağustos'ta başlayan etkinlikler, 4 Eylül gecesi Tuğba Yurt konseri ile final yaptı.

Konsere Tire Kaymakamı Fatih Çobanoğlu, Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran, siyasi parti temsilcileri, STK temsilcileri muhtarlar ve çok sayıda davetli katıldı.

İlçe protokolü konseri vatandaşların arasında izledi. Tire Gölet Rekreasyon Alanı'nda düzenlenen konseri yaklaşık 12 bin kişi izledi. Alana saatler öncesinden gelen vatandaşlar ünlü sanatçı Tuğba Yurt'un şarkıları ile coştular. Konser devam ederken sahneye gelen Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran, sanatçı Tuğba Yurt'a teşekkür ederek çiçek takdim etti.

Gece de bir konuşma yapan Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran; " Bu akşam burada çok önemli bir kutlama için bir aradayız. Bugün güzel ilçemizin kurtuluşunun 100. yıldönümünü kutluyoruz.

Bu güzel toprakları bizlere vatan yapan Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları başta olmak üzere tüm şehit ve gazilerimizi saygı, rahmet ve minnetle anıyoruz. 100. yılımız kutlu olsun." dedi.

